Crédito especial de N 3 5.100,90. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA, -

estado de São Paulo, usando de suas atribuições 

legais, D E C R E T A - a seguinte . . . 

ARTIGO ia;-Pica aberto na cpntadoria municipal um crédito especi­

al de N3 5.100,90 ( cinco mil e cem cruzeiros novos e noventa cen­
tavos ), para cobrir as despesas com pequenos reparos e pintura -

no Grupo Escolar " Dr» Teófilo de Andrade e consertos e repa -

ros nas calhas, quadro negros e vidraças do Grupo Escolar " Cel. 

Joaquim José " ambos desta cidade.